
 

 

 



2 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

1. ÚVOD ............................................................................................................ 3 

2. POSLÁNÍ ORGANIZACE ................................................................................. 4 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE................................................................................. 5 

4. PERSONALISTIKA ......................................................................................... 6 

4.1 Organizační řád příspěvkové organizace ...................................................... 7 

5. EKONOMIKA A MAJETEK ............................................................................... 8 

6. HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE ..................................................................... 10 

6.1 Výkaz zisků a ztrát .................................................................................. 10 

6.2 Rozvaha ................................................................................................. 12 

7. OPRAVY A REKONSTRUKCE V ROCE 2019 ................................................... 16 

8. PRONÁJMY ................................................................................................. 17 

8.1     Statistika pronájmů v Kulturním domě Crystal v roce 2019 ........................... 17 

8.2     Statistika pronájmů v Jiráskově divadle v roce 2019 ..................................... 19 

8.3     Přehled dlouhodobých nájemců k 31.12.2019 .............................................. 20 

    8.4     Agenturní činnost ….……………………………………………………………………………………………. 21 

9. VYÚČTOVÁNÍ AKCÍ ..................................................................................... 22 

9.1     Vyúčtování akcí KD Crystal v roce 2019 ...................................................... 22 

9.2     Vyúčtování akcí Jiráskova divadla v roce 2019 ............................................. 23 

10. FOTOGALERIE A KULTURNÍ KALENDÁŘ 2019 ............................................. 24 

 

 

 

 

 

 

 



3 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

I. ÚVOD 

 
 

 

 

Vážení přátelé, 

rok 2019 byl pro Kulturu Česká Lípa velmi náročným. Krom výrazných změn v teamu, provedla naše 

organizace řadu důležitých modernizačních kroků, v čele s novou verzí předprodejního systému. Jsme teď 

připraveni lépe prodávat vstupenky on-line, rychleji odbavovat diváky u vstupu do sálu a snažíme se, aby vše 

bylo co nejkomfortnější.  

Pro našeho zřizovatele Město Česká Lípa jsme pořádali několik akcí, abychom široké veřejnosti připomněli 

význam důležitého výročí Sametové revoluce. Nehledě na pořádání Městských slavností, plesu Města Česká 

Lípa, Májky a Rozsvícení vánočního stromu, na které se přišlo podívat rekordní množství lidí.  

V letních měsících jsme poněkud zariskovali a vsadili na „Léto v amfíku“, které mělo být komorní, ale rodinné 

a spíše odpočinkové. Díky skvělé spolupráci s Vlastivědným muzeem a galerií v České Lípě, dostaly pořady 

zajímavou atmosféru, a i přes občas špatné počasí, byl projekt hezký. 

Patrně nejvýznamnější akcí byl koncert Vojtěcha Dyka a B Side bandu Josefa Buchty, který patřil k realizačně 

nejnáročnějším projektům posledních let, a jsme na něj velmi pyšní. Nejen, že výrazně převýšil očekávání, ale 

dopadl i nadstandardně dobře finančně. To je pro drtivou většinu naší práce velmi důležité. Snažíme se, 

abychom měli vyrovnané hospodaření a komerčnějšími projekty mohli pokrýt ty komornější.  

Konec roku patřil změně image plakátu, a troufnu si napsat, že se povedl. Je přehlednější, výraznější a 

lákavější. Úplně jsme změnili Českolipský kulturní kalendář. Dostal název Kultura do kapsy a vydáváme ho 

v novém vizuálu a s autorskými rozhovory s našimi účinkujícími.  

Ráda bych poděkovala těm, bez kterých by naše práce neměla smysl, tedy našim diváků.  

A v neposlední řadě i zaměstnancům Kultury Česká Lípa, protože bez nich by akce v Kulturním domě Crystal 

a Jiráskově divadle nebyly tak profesionální, jako jsou.  

 

Přeji všem vše nejlepší a děkuji za čas, který věnujete naší výroční zprávě. 

 

 

 

 

Tereza Vraná 

ředitelka p.o. Kultura Česká Lípa  

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

2. POSLÁNÍ ORGANIZACE 

 

 

Posláním příspěvkové organizace Kultura Česká Lípa je naplňování kulturního života občanů. 

Především organizování koncertů, divadelních představení, vzdělávacích projektů a dalších 

kulturně zábavných akcí. 

 

K dalším činnostem naší organizace patří: 

o pronájem nebytových prostor 

o pořádání výstav, přehlídek a odborných akcí 

o provozování kulturních a kulturně vzdělávacích zařízení 

o agenturní činnost v oblasti kultury a umění 

o zprostředkování obchodu a služeb 

o vydavatelské a nakladatelské činnosti 

o reklamní činnost a marketing 

o poradenská činnost v oblasti kultury 

o hostinská činnost 

o realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

o velkoobchod a maloobchod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 

 

název společnosti:   Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

sídlo:                      Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa 

právní forma:          příspěvková organizace (zřizovatel Město Česká Lípa) 

IČ:                         709 53 546 

DIČ:                       CZ 709 53 546 

 

oficiální Facebookový profil:            Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

oficiální Instagramový profil:           Kultura Česká Lípa 

oficiální webové stránky:                 www.cl-kultura.cz  

 

 

 

 

 

 

Předkládá:                Tereza Vraná, ředitelka organizace 

   

Zpracovali:               Alena Halamová  

                               Jaroslav Hylebrant 

                               Zdeňka Janovská 

                               Milan Kořen 

                               Jan Němeček                                                         

                               Gabriela Radoňská 

                               Barbora Šimůnková 

  

 Účetní uzávěrka:      Barbora Šimůnková  

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/Kultura-%C4%8Cesk%C3%A1-L%C3%ADpa-p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvkov%C3%A1-organizace-92417737381/
http://www.cl-kultura.cz/


6 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

4. PERSONALISTIKA 

 
 

 

Celý chod příspěvkové organizace, tedy Kulturního domu Crystal a Jiráskova divadla, 

zajišťovalo v roce 2019 na hlavní pracovní poměr 11 zaměstnanců, a to: 

 

Ředitel organizace -     Bc. Novák Petr do odvolání 30.04.2019 

     od 01.05.2019 pověřena vedením Tereza Vraná 

     od 01.07.2019 jmenována do funkce Tereza Vraná 

  

Ekonomka - zástupce ředitele -  Škopková Barbora, DiS. do skončení pracovního poměru      

                                                   28.02.2019 

                                            -      Tereza Vraná do 30.04.2019 

                                            -      Alena Halamová do 30.06.2019 

                                            -      Jaroslav Hylebrant od 01.07.2019    

 

Produkční a administrativní referent      1 

Propagační a administrativní referent, asistentka      1     

Mzdová účetní                  1      

Umělecký a propagační manažer                1     

Vedoucí technického úseku                 1     

Údržbář                   2 

Uklízečka                     2      

 

 

V roce 2019 došlo k následujícím personálním změnám: 

 

Dne 28.02.2019 ukončila pracovní poměr – Ekonomka, na toto místo od 01.03.2019 nastoupila 

nová zaměstnankyně.  

 

Dne 30.04.2019 ukončila pracovní poměr - Propagační referentka, asistentka, na tomto místě 

se poté vystřídaly dvě nové zaměstnankyně.  

 

Ke dni 30.04.2019 byl odvolán z funkce ředitel příspěvkové organizace Bc. Petr Novák.  

 

Od 01.05.2019 byla vedením příspěvkové organizace pověřena zástupkyně Tereza Vraná. 

 

Dne 01.07.2019 nastoupil nový zaměstnanec – Produkční referent.  

 

Po úspěšném výběrovém řízení byla od 01.07.2019 do funkce ředitelky jmenovaná Tereza 

Vraná. 

 

Na dohody o provedení práce bylo v příspěvkové organizaci zaměstnáno celkem 40 osob 

(pokladní, šatnářky, technici, pořadatelé, uvaděčky, pomocné síly, požární hlídka, ochranka 

apod.) 

 

 

 

 

 

 



7 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

4.1 Organizační řád příspěvkové organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zástupce ředitele

Produkční a propagační referent Asistentka ředitelky, pokladní Ekonomka Mzdová účetní Umělecký manažer Údržbář Údržbář Uklízečka Uklízečka

Zastupování v nepřítomnosti:  

Tento organizační řád nabývá účinnosti dne 01.07.2019

ORGANIZAČNÍ ŘÁD od 01.07.2019 
Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace, Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, IČ: 70953546, DIČ: CZ70953546

Ředitelka - zastoupena uměleckým manažerem (zástupcem ředitele)

CELKEM 11 zaměstnanců 

Ekonomka a mzdová účetní - vzájemně se zastupují pouze v administrativě - (ne v odborné činnosti - účetnictví, mzdy, rozpočty, rozbory hospodaření)

Ředitelka

Vedoucí technik

Úklid - vzájemně se zastupují dle potřeby - 2 uklízečky

Asistentka ředitelky, pokladní  - zastoupena v řadové posloupnosti : 1) produkčním a propagačním referentem , 2) uměleckým manažerem, 3) ekonomkou , 4) 

mzdovou účetní  (neplatí pro vstupenkovou pokladnu)

Vstupenková pokladna  - zastoupena v řadové posloupnosti: 1) produkčním a propagačním referentem , 2) uměleckým manažerem

Produkční a propagační pracovník - zastoupen v řadové posloupnosti: 1) uměleckým manažerem, 2) asistentkou ředitelky, pokladní

Údržba - vzájemně se zastupují technici údržby dle potřeby -  2 údržbáři, vedoucí technik



8 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

5. EKONOMIKA A MAJETEK 

 

HOSPODAŘENÍ V ROCE 2019 

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace, hospodařila na základě rozpočtu schváleného 

Zastupitelstvem města Česká Lípa jako zřizovatele příspěvkové organizace, a to usnesením         

č. 31/2019 ze dne 30.1.2019. 

Neinvestiční příspěvek na provozní náklady pro rok 2019 byl schválen ve výši 9.204.000,- Kč, 

tedy organizace.  

Dle zásad RM o řízení neškolských organizací byl dále rozdělen na: 

3.222.000,- Kč – příspěvek na mzdy včetně odvodů  

   394.000,- Kč – příspěvek na OON  včetně odvodů 

   122.000,- Kč – příspěvek na odpisy     

5.466.000,- Kč -  příspěvek na ostatní provozní náklady  

 

Dne 27.3.2019 byla schválena také rozpočtová změna, kdy bylo přesunuto 181.000,- Kč                    

z běžných výdajů do kapitálových výdajů, usnesení ZM č. 66/2.2./2019. 

Dne 30.10.2019 byla schválena rozpočtová změna na položce odpisy, kdy byla celková výše 

upravena o 37.000,- Kč, tedy celkem na 159.000,- Kč, usnesením ZM č. 142/2019 ze dne 

23.10.2019. 

 

ČERPÁNÍ NEINVESTIČNÍHO PŘÍSPĚVKU: 

MZDY – byly čerpány takto:  

platy zaměstnanců  rozpočet 2.360.000,- Kč 

  čerpáno 2.360.000,- Kč 

OON - ostatní osobní náklady rozpočet     385.000,- Kč 

  čerpáno     385.000,- Kč 

ODPISY              rozpočet     159.000,-  Kč  

  čerpáno     159.000,-  Kč  

   



9 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

     PŘÍSPĚVEK NA OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY  

                  

  rozpočet  5.466.000,- Kč 

  čerpáno 5.466.000,- Kč  

Hospodaření organizace v roce 2019 bylo vyrovnané. Největším nákladem jsou finanční 

prostředky vynaložené na spotřebu energií v budovách Kulturního domu Crystal a Jiráskova 

divadla, se kterými však organizace ve svém rozpočtu počítala.  

Zlepšený výsledek hospodaření organizace v roce 2019 je ve výši 182.717,- Kč, což je výsledek 

vyšších příjmů z doplňkové činnosti, především krátkodobých pronájmů nebytových prostor, 

což jsou položky nepravidelné a tudíž nepředvídatelné.  

 

Ostatní výnosy a náklady jsou prezentované v přílohách: 

                                                                                                            Výkaz zisků a ztrát  

                                                                                                            Rozvaha 

 

FONDY ORGANIZACE  k  31.12.2019 

 

Fond odměn:   350.000,00 Kč  

Rezervní fond:               927.802,00 Kč 

FKSP:   135.973,34 Kč 

Investiční fond:                           0,00 Kč 

 

Celkem fondy činí:               1.413.775,34 Kč 

 

 

 

 

 



10 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

6. HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE 

 

6.1 Výkaz zisků a ztrát 

 

 



11 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

6.2 Rozvaha 

 

 

 



13 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 



14 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 



15 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

7. OPRAVY A REKONSTRUKCE V ROCE 2019 

 
 

 

V roce 2019 se v naší organizaci uskutečnilo několik důležitých oprav a rekonstrukcí. 

 

V měsíci dubnu 2019 jsme dokončili opravu a výměnu elektroinstalace osvětlení na chodbách 

kanceláří v Kulturním domě Crystal. 

 

Proběhla výměna koberců v bočním vstupu do restaurace. 

 

Uskutečnili jsme rozsáhlou opravu elektrorozvodů a světel v hlavním sále Kulturního domu 

Crystal. 

 

V září jsme osadili venkovní terasu novými květináči a nechali osadit odborníky na zahradu                        

a květiny odolnými rostlinami s ohledem na zdejší klimatické prostředí. 

 

Proběhla rozsáhlá rekonstrukce restaurační kuchyně, kde byla vyměněna všechna světla, 

vypínače a zásuvky. Všechny prostory kuchyně byly odborně vyčištěny, včetně podlahy a 

opraveno nouzové osvětlení, dveře a toalety. 

 

Výstavní prostory u kanceláří KD Crystal prošly kompletním vymalováním. 

 

V průběhu roku se postupně malovaly a opravovaly další části chodeb, skladů a přilehlých 

prostorů v budově KD Crystal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

   

 



17 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

8. PRONÁJMY

 

8.1 Statistika pronájmů v Kulturním domě Crystal v roce 2019 

 

  

STATISTIKA PRONÁJMŮ KD CRYSTAL 2019 

  

    

  Pořadatel Název akce Návštěvnost 

LEDEN 

Město ČL Reprezentační ples 350 

VOŠS Nový Bor Maturitní ples P4 350 

ÚNOR 

MP Agency Veletrh práce 400 

Sportovní unie Českolipska Nejúspěšnější sportovec roku 2019 400 

Taneční škola DUHA Zimní festival společenského tance 500 

Taneční škola DUHA Zimní festival společenského tance 500 

Enliven Centre, z.s. Květinový ples 500 

Nemocnice ČL Reprezentační ples 350 

KŘPL Ples policistů 350 

DDM Libertin Karneval pro děti 400 

VOŠS Nový Bor Maturitní ples 350 

VOŠS Nový Bor Maturitní ples D4 350 

SMŠ Kvítko Karneval 400 

   

Planeta Země s.r.o. Kolumbie 150 

VČAS s.r.o. Ples taneční skupiny DC7 350 

BŘEZEN 

Van Tien Dung MDŽ 200 

TŠ DUHA Akce Českolipský zvoneček 500 

Key to Art Agency Reprezentační ples Bombardier 350 

Irena Buchalová Erotický ples 350 

Taneční škola DUHA Regionální kolo 500 

Město ČL školení k volbám 150 

  Robert Vaca Unique Hall Festival 900 

  Město ČL školení k volbám (2x) 300 

DUBEN ZŠ 28. října Společenský večer 350 

KVĚTEN 

Město ČL Dny zdraví 400 

ZŠ Pátova Školní akademie 500 

ZŠ 28. října Školní akademie 500 

Město ČL Čaje pro seniory 350 

MŠ Sever Školní akademie 500 

Taneční škola DUHA Celostátní kolo FTM 500 

Taneční škola DUHA Celostátní kolo FTM 2 500 

Taneční škola DUHA Májová Mažoretka 500 

Křesťanské společenství Awakening 300 

Zdeněk Března BFC Cup 100 

Město ČL Čaje pro seniory 348 



18 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

ČERVEN 

MŠ Arbesova Akademie MŠ 500 

ZŠ Dr. Tyrše Rozloučení žáků 9. tříd 600 

DDM Libertin Závěrečná show taneční skupiny TF 600 

ZŠ Slovanka Školní akademie 600 

MŠ Šikulka Školní akademie 550 

ZŠ Špičák Školní akademie 550 

ZŠ Jižní Školní akademie 600 

      

      

Van Tien Dung Vietnamský dětský den 300 

Taneční škola DUHA Děti tančí s Duhou 500 

ČERVENEC - 

ČERVENEC 

Město ČL Čaje pro seniory 350 

Město ČL Živá knihovna 400 

SRPEN 

Město ČL Poděkování starostky 350 

Kočová Jana, M.g.r Souboj čtvrtí 300 

ZÁŘÍ 

Město ČL Kotlíková dotace 400 

LOUDMAKERS s.r.o. Vandráci Vagamundos 270 

Lumen Vitae, z..s. Taneční festival Kale Jakha 350 

Sociální služby města CL, p.o. Den sociálních služeb 350 

Město ČL Čaje pro seniory 350 

MěÚ ČL Burza škol 300 

Město ČL Beseda - obchvat ČL 200 

Firman s.r.o. Ohromující síla mysli 100 

ZŠ Arbesova Má to smysl! 400 

ŘÍJEN 

ÚAMK – Rallye Truck Bohemia 

Slavnostní vyhlášení mistrovství ČR v 

Trucktrialu 2019 350 

Komunál rock s.r.o. Harlej + Komunál 400 

Město ČL Čaje pro seniory 350 

Adra o.p.s. Křesadlo Libereckého kraje 350 

LISTOPAD 

Krofian CZ spol. s.r.o. Vánoční večírek 350 

Taneční škola DUHA 

Festival sportovního společenského 

tance 500 

Taneční škola DUHA 

Festival sportovního společenského 

tance 500 

BIG BAND CL, z.s. Vánoční koncert Big Bandu  300 

Sociální služby města CL, p.o. Ples sociálních služeb 300 

Progres z.s. Vánoční Všudybud 350 

DDM Libertin Mikulášské představení 500 

DDM Libertin Vánoční show Tutti Frutti 600 

VŠAS z.s. Vánoční taneční show skupiny DC7 500 

Město ČL Punč paní starostky 400 

PROSINEC 

MŠ Arbesova Vánoční koncert 500 

   

 Návštěvnost celkem: 28968 

 

 



19 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

8.2 Statistika pronájmů v Jiráskově divadle v roce 2019 

    

  Pořadatel Název akce  Návštěvnost 

LEDEN Divadelní centrum, z.s. Kocour v botách, Peter Black 3 1080 

  FASON s.r.o. CELEBRITY S.R.O. 260 

  Divadelní klub Jirásek Novoroční karnevalové veselí s DK Jirásek 150 

ÚNOR Divadelní klub Jirásek Tanga pro Ježíška 150 

  Svaz českých divadelních ochotníků Pohárek a Kandrdásek SČDO 250 

  LOUDMAKERS s.r.o. Na stojáka 250 

  Pragokoncert Bohemia a.s. Dívčí válka 360 

  Divadelní klub Jirásek Marat 150 

BŘEZEN Agentura Marcus Sborovna 300 

  Veřejně prospěšný spolek ANAON Pátá dohoda 360 

  Divadelní klub Jirásek Legenda o lesích a lidech 280 

  Planeta Země, o.p.s. Barma 1080 

  Szabová Barbora Taneční soutěž 300 

DUBEN VČAS z.s. Česká Lípa má talenty 300 

  Asociace TOM ČR, TOM 1007 CHIPPEWA Cimrman by se divil 320 

  Křesťanské společenství Česká Lípa Křesťanská konference 360 

  Mottygo s.r.o. Štístko a Poupěnka 280 

  Divadelní klub Jirásek Jak si hrají tatínkové 720 

KVĚTEN Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. Rukojmí bez rizika 360 

  Dům dětí a mládeže Libertin Libertinská akademie 360 

  Bazarkhand Bazarkhuu Mongolské divadlo 360 

  Divadelní centrum, z.s. Kocour v botách, Peter Black 3 1080 

  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. Den dětí pro zaměstnance NsP ČL 360 

ČERVEN kulturní ŠUM, z.s. 50. výročí DKM 1000 

  Základní škola, Šluknovská Školní akademie 360 

  Soukromá mateřská škola KVÍTKO, s.r.o. Akademie SMŠ KVÍTKO 360 

  ZŠ a MŠ Klíč s.r.o. Školní akademie 360 

  ZŠ a MŠ Klíč s.r.o. Vystoupení žáků "Lanterna futuri" 210 

ČERVENEC       

SRPEN       

ZÁŘÍ       

ŘÍJEN Divadelní klub Jirásek Českolipský divadelní podzim 800 

LISTOPAD Mottygo s.r.o. Štístko a Poupěnka 280 

  Divadelní klub Jirásek Tanga pro Ježíška 200 

  Základní umělecká škola Lípa Musica - ZUŠ ČL: Má to smysl 250 

  Nadační fond Ozvěna Benefiční koncert pro Ozvěnu 300 

PROSINEC Divadelní klub Jirásek Jak se Vám líbí, jak se Vám Líbí? 150 

  Divadelní klub Jirásek Silvestrovský sen v noci svatojánské 300 

    Celkový počet návštěvníků 14040 

    
 



20 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

8.3 Přehled dlouhodobých nájemců  

 

Dlouhodobé pronájmy - KD CRYSTAL - k 31.12.2019 

  nájemce provozovna zač. pronáj. výše pronáj.   
doba plat. 

sml. 

1. Antonín Nevole Kino Crystal od 4/2002 20 000 Kč   neurčitá 

2. 
Ing. Jindřich 
Andrýsek Kinoreklama od 5/2007 1 300 Kč plus energie neurčitá 

3. Ing. A. Fedorčáková Oriflame od 10/2008 3 500 Kč plus energie neurčitá 

4. Český svaz včelařů Archív a sklad od 5/2010 100 Kč plus energie neurčitá 

5. Lenka Šlemínová Finanční poradenství od 11/2010 3 400 Kč plus energie neurčitá 

6. Envikon, s.r.o. Poradenství - život. prostř. od 7/2012 6 000 Kč plus energie neurčitá 

7. Antonín Nevole Archív a propagace kina od 8/2012 1 800 Kč plus energie neurčitá 

8. Jana Dudková Zakázkové krejčovství od 8/2013 3 250 Kč plus energie neurčitá 

9. TJ Lokomotiva, o.s. Judo a aikido od 11/2014 1 667 Kč plus energie neurčitá 

10. Pavel Šmíd U bílýho černocha od 6/2014 5 000 Kč plus energie 
urč. do r. 

2034 

11. Pitek Michal Restaurace Wildcook od 8/2014 9 000 Kč plus energie 
ukončena 
k 30.11.19 

12. OREX s.r.o. Bar u sálu od 9/2014 10 100 Kč plus energie 
urč. do r. 

2034 

13. Pavel Šmíd 
U bílýho černocha  - klub 
II. od 11/2015 3 000 Kč   neurčitá 

14. Pivovar Cvikov restaurace  od 11/2019 9 000 Kč plus energie neurčitá 

15. Město Česká Lípa Informační Centrum od 10/2019 0 Kč 8 294 Kč určitá 

 

 

Dlouhodobé pronájmy - Jiráskovo divadlo - k 31.12.2019 

1. Divadelní klub Jirásek Kancelář DKJ od 5/2008 83 Kč plus energie neurčitá 

2. Kulturní ŠUM Kancelář DKM od 9/2008 42 Kč plus energie neurčitá 

3. Lenka Křižánková Bar JD od 4/2010 700 Kč plus energie neurčitá 

Ostatní dlouhodobé smlouvy k 31.12.2019 

1. VESTIN - IM s.r.o. Parkování v areálu JD r. 2019 800 Kč   určitá - 1 rok 

2. Arbor Parkování v areálu JD r. 2019 800 Kč   určitá - 1 rok 

 

 

 

 



21 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

8.4 Agenturní činnost  

 

 2019 Objednatel Název akce  Návštěvnost 

leden Město Česká Lípa Novoroční ohňostroj 2000 

 květen Město Česká Lípa Slavnosti jara - Májka 3000 

 červen Město Česká Lípa Městské slavnosti 8000 

listopad Město Česká Lípa 30. výročí Sametové revoluce 4000 

listopad Město Česká Lípa Rozsvícení vánočního stromu 8000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

9. VYÚČTOVÁNÍ AKCÍ 

 

9.1 Vyúčtování akcí KD Crystal v roce 2019 

      
 
 

 Vyúčtování akcí KD Crystal  2019    

      

Datum  Akce Náklady Příjmy Rozdíl 

Návštěvno

st 

28.02.2019 Poletíme? 53 086,00 Kč 25 430,00 Kč -27 656,00 Kč 106 

13.03.2019 Lenka Dusilová - sólo 10 749,00 Kč 4 250,00 Kč -6 499,00 Kč 95 

12.04.2019 Mňága a Žďorp 99 006,00 Kč 85 250,00 Kč -13 756,00 Kč 342 

16.04.2019 V jiném světě 6 000,00 Kč 2 960,00 Kč -3 040,00 Kč 37 

10.05.2019 Zrní 74 910,00 Kč 30 000,00 Kč -44 910,00 Kč 120 

06.06.2019 Radůza 88 300,00 Kč 103 965,00 Kč 15 665,00 Kč 365 

10.09.2019 Dasha a Pajky Pajk 107 095,00 Kč 68 805,00 Kč -38 290,00 Kč 209 

20.09.2019 Vlasta Redl s kapelou 96 985,00 Kč 81 635,00 Kč -15 350,00 Kč 283 

05.10.2019 J.AR. 177 122,00 Kč 136 150,00 Kč -40 972,00 Kč 390 

20.10.2019 Zpíváme a tančíme s Míšou 44 591,00 Kč 55 650,00 Kč 11 059,00 Kč 373 

30.10.2019 Partička 232 506,00 Kč 286 080,00 Kč 53 574,00 Kč 597 

19.11.2019 Vojtěch Dyk & B-Side Band 517 835,00 Kč 528 000,00 Kč 10 165,00 Kč 529 

23.11.2019 Wohnout + Civilní obrana 175 275,70 Kč 176 100,00 Kč 824,30 Kč 589 

            

            

            

            

            

        -99 185,70 Kč 4035 

  1 683 460,70 Kč 1 584 275,00 Kč   

      

 Návratnost 94%     

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

9.2 Vyúčtování akcí Jiráskova divadla v roce 2019 

 

 
Vyúčtování akcí Jiráskovo 

divadlo  2019    

      

Datum  Akce Náklady Příjmy Rozdíl Návštěvnost 

12.1. Jak se čerti ženili 17 256,00 Kč 10 640,00 Kč -6 616,00 Kč 133 

23.1. Kouzelné křesadlo 20 000,00 Kč 30 880,00 Kč 10 880,00 Kč 386 

4.2. S pydlou v zádech 83 603,00 Kč 106 750,00 Kč 23 147,00 Kč 334 

11.2. Vzkříšení 120 232,25 Kč 152 550,00 Kč 32 317,75 Kč 344 

16.2. Čertův švagr 25 000,00 Kč 7 600,00 Kč -17 400,00 Kč 97 

19.2. Ivan Mládek 82 280,00 Kč 49 010,00 Kč -33 270,00 Kč 145 

27.2. Paní plukovníková 154 919,00 Kč 149 850,00 Kč -5 069,00 Kč 343 

14.3. Kolega Mela Gipsona 69 236,00 Kč 6 000,00 Kč -63 236,00 Kč 24 

16.3.  Princezna ze mlejna 17 280,00 Kč 14 960,00 Kč -2 320,00 Kč 192 

17.3.  Schirley Valentine 106 382,00 Kč 134 820,00 Kč 28 438,00 Kč 333 

18.3. Zamilovaný sukničkář 81 336,00 Kč 130 455,00 Kč 49 119,00 Kč 337 

19.3.  Zlatovláska 20 000,00 Kč 20 800,00 Kč 800,00 Kč 260 

1.4. Pyšná princezna 33 760,00 Kč 19 600,00 Kč -14 160,00 Kč 245 

6.4. Maxipes Fík 14 550,00 Kč 8 200,00 Kč -6 350,00 Kč 105 

11.4. Jo, není to jednoduché 82 280,00 Kč 127 725,00 Kč 45 445,00 Kč 334 

18.5. Zlatovláska 10 000,00 Kč 5 320,00 Kč -4 680,00 Kč 67 

10.6.  Můžu k tobě 56 300,00 Kč 25 500,00 Kč -30 800,00 Kč 95 

13.7. O vykutáleném štěstí 8 000,00 Kč 3 600,00 Kč -4 400,00 Kč 45 

27.7. Jak se vám líbí jak se vám líbí 8 000,00 Kč 5 680,00 Kč -2 320,00 Kč 71 

10.8. O Bubácích a hastrmanech 7 000,00 Kč 3 520,00 Kč -3 480,00 Kč 44 

23.8. Ivan Hlas Trio 42 350,00 Kč 20 500,00 Kč -21 850,00 Kč 84 

18.9. Chantal Poulain 55 368,00 Kč 19 125,00 Kč -36 243,00 Kč 84 

21.9. Na kouzelném paloučku 16 100,00 Kč 10 560,00 Kč -5 540,00 Kč 132 

26.9. Božská Sarah 85 305,00 Kč 107 450,00 Kč 22 143,00 Kč 309 

7.10. Jan Pirk 9 000,00 Kč 23 250,00 Kč 14 250,00 Kč 234 

29.10. Gine game 44 750,00 Kč 18 270,00 Kč -26 480,00 Kč 65 

10.11. Dopisy Olze 25 000,00 Kč 4 140,00 Kč -20 860,00 Kč 23 

12.11. Pro tebe cokoliv 101 661,78 Kč 134 550,00 Kč 32 888,22 Kč 347 

14.11. Michal Pavlíček 56 870,00 Kč 12 100,00 Kč -48 470,00 Kč 84 

15.11. O statečném Mikešovi 22 680,00 Kč 13 480,00 Kč -13 070,00 Kč 174 

20.11. Vzhůru dolů 49 850,00 Kč 33 640,00 Kč -16 210,00 Kč 127 

26.11. Vánoční čas a Jů a Hele 24 100,00 Kč 35 120,00 Kč 11 020,00 Kč 416 

11.12. Klíče na neděli 92 226,00 Kč 81 120,00 Kč -11 106,00 Kč 208 

12.12. Fešáci 64 800,00 Kč 66 640,00 Kč 1 840,00 Kč 242 

14.12. Čtyřlístek a talisman 11 408,00 Kč 9 920,00 Kč -1 488,00 Kč 124 

18.12. Čochtan vypravuje 80 933,00 Kč 128 895,00 Kč 47 962,00 Kč 336 

    1 799 816,03 Kč 1 732 220,00 Kč -75 168,03 Kč 6923 

      

      

 NÁVRATNOST 96%     

      
 

                                                                                                                                                            



24 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

                      

10. FOTOGALERIE A KULTURNÍ KALENDÁŘ 2019 

 

 

 

 

 



25 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 



26 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 



27 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 



28 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 



29 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 



30 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 

 



31 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 

 



32 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto Vít Černý | 2019 © Kultura Česká Lípa, p.o. 

 



33 

VÝROČNÍ ZPRÁVA | KULTURA ČESKÁ LÍPA, p.o. | 2019 
www.cl-kultura.cz 

Kulturní kalendář 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 


